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Bölgemiz Sorunlarını
Vekillerimiz İle Paylaştık

Girişimciler Sertifikalarını Aldı

İhracat ve Vergi Şampiyonları Belli Oldu

GEKA Mali Destek Projesi Kabul Edildi

Proje Ekibi İş Başında
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Bölgemiz Sorunlarını
Sivil Toplum Örgütleri İle Paylaştık

Bölgemiz Sorunlarını
Belediye Başkanlarımız İle Paylaştık
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Bültenimizi  
online görüntülemek için akıllı 
cihazınız ile  
QR kodu tarayınız.



Dağlarından Yağ 
Ovalarından Bal 
Akan Diyarlar

Bölgemiz, Evliya Çelebi tarafından “Dağlarından Yağ, Ovalarından Bal Akan 
Diyarlar” olarak nitelendirilirken, ünlü Yunan tarihçi ve antik yazar Herodot Bizim 
yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzünün altı ve en güzel iklimin bulunduğu 
yer” ifadelerini kullanmıştır. 

Bölgemiz bu kadar özenli yaratılmış bir coğ-
rafya üzerindeyken, maalesef Nazilli ve çevresi 
tanıtım ve markalaşma konusunda emsalleri 
göz önüne alındığında çok gerilerde seyret-
mektedir. 

İncirin anavatanında ulusal veya uluslar ara-
sı markamız bir elin parmağını geçmezken, 
kestanenin anavatanında sadece bir tane 
işletmemiz kestane işi ile iştigal etmektedir. 
Hatta öyle ki, kestane günümüzde bile “Bursa” 
ilimizle birlikte anılmaya devam etmektedir.

Yine en sağlıklı ve güzel aromalı zeytin yağı 
bölgemizde üretilebiliyorken bu alanda da 

ismini duyurmuş markalara maalesef rastlaya-
mamaktayız.

Bütün bunların sebebini sadece yerel işlet-
melerimiz olarak görmek sanırız ki büyük bir 
haksızlıktır. Kamu kurum ve kuruluşlarından 
tutun da sivil toplum örgütlerine kadar bir çok 
etkeni konu ile doğrudan bağdaştırmak yanlış 
olmaz.

Bu bilinçle yola çıkan odamız, Nazilli, Sultan-
hisar, Yenipazar Bozdoğan, Kuyucak, Karacasu 
ve Buharkent ilçelerini de kapsayan kapsamlı  
bir tanıtım atağına başlamıştır. 

Cennetin Yansıması 
Nazilli ve Çevresi Belgeseli

Belgesel videolarını 
izlemek için  

akıllı cihazınız ile  
QR kodu tarayınız.

Binlerce Yıllık Gizemli Miras 
NYSA Bekliyor Belgeseli
www.nysabekliyor.com



FAYDALANMADIĞIMIZ FIRSATLAR...  

DESTEK VE HIBELER

Değerli üyelerimiz,

Hepimiz ticaretle uğraşıyor ve işlerimizin yoğun-
luğu içerisinde dış dünya ile irtibatı koparıyoruz. 
Yoğun tempo ve koşuşturmaca arasında zaman 
zaman bize sunulan fırsatları dahi göremez oluyo-
ruz. Peki, bizlere sunulan fırsatlar nelerdir? Bun-
ları biliyor muyuz, ya da neden ilgilenmiyoruz?

Kendi işleri ile uğraşmanın yeterince yorucu ve 
zor olduğu düşüncesi ile üyelerimiz bu tür des-
tekleri almak için zaman ayıramıyorlar. Şunu 
rahatlıkla söyleyebilirim ki, aslında bu destekler 
bizler için büyük bir fırsat ve rekabette önemli bir 
avantaj. Üstelik kolay bir süreçle bütün işletmele-
rin ulaşabileceği kadar da yakın. 

Peki nedir bu destekler?

Zaman zaman meclis toplantılarına çağırdığımız 
ve dinlediğimiz kurum temsilcilerinden sonra 
aslında küçük işletmelerimizin sürekli kullanabi-
leceği birtakım destekleri sizler için derledim ve 
en kolay, anlaşılabilir bir şekilde sizlere anlatmaya 
çalışacağım.

Personel Desteği: Bu kalemde 2 farklı destek 
bulunuyor. Bunlardan birincisi İŞKUR tarafından 
verilen işbaşı eğitim programı desteği. Eğer yanı-
nızda iki personel çalışıyorsa, 3. Personeli İŞKUR 
aracılığı ile istihdam ettiğinizde sigortası İŞKUR 
tarafından yatırılıyor ve 160 güne kadar günlük 50 
TL ödeme yapılıyor.

İkincisi ise odamızda temsilciliği bulunan KOS-
GEB desteklerinden olan nitelikli personel desteği. 
Nitelikli personel desteğini kullanmak için 4 yıllık 
üniversite mezunu çalıştırmanız yeterli. 20.000 
TL’ye kadar personelinize yatıracağınız maaşın 
yarısını devlet tekrar size iade ediyor.

Katalog – Broşür Desteği: KOSGEB aracılığı 
ile İşletmelerinizin tanıtımı için bastıracağınız 
katalog ve broşürlerinize 5.000 TL hibe destek ala-
bilirsiniz.

Yurtdışı İş Gezisi Desteği: Yurt dışı iş gezile-
rinizde, en fazla 2.000 TL’ye kadar harcadığınız 
giderlerin % 50’si KOSGEB tarafından size iade 
ediliyor. Bu destek, Ticaret Odası olarak zaman 
zaman düzenlediğimiz yurt dışı iş gezilerinde 
sürekli kullandığımız bir destek kalemidir.

Yukarıdaki destek kalemlerini özet olarak sizlerle 
paylaştım. Fakat bunların dışında yurt içindeki 
fuarlarda açacağınız stantlarınızın,  ürün, sistem 
ve akreditasyon belgelendirmelerinizin ve daha 
birçok hizmet kaleminin desteklendiğini de özel-
likle belirtmek isterim. 

Üstelik bu destekler 3 senede bir yenileniyor. Yani, 
bu gün kullandığınız bir desteği 3 sene sonra tek-
rar kullanabiliyorsunuz.

Biz Nazilli Ticaret Odası olarak bütün bu destek 
süreçlerini sizler için ücretsiz olarak takip ediyor 
ve ilerletiyoruz. Sizlerden ricamız hiç olmazsa 
Ticaret Odamıza gelip bir çayımızı içmeniz ve bu 
desteklerden faydalanmanızdır.

Nazilli’mizin ve çevresinin rekabette avantaj 
sağlayabilmesi için bu desteklerden olabildiğince 
fazla faydalanmanızı özellikle rica ediyorum.

Son olarak önemli bir hatırlatma yapmak istiyo-
rum. Nazilli Ticaret Odası olarak faaliyete geçirdi-
ğimiz proje ekibimiz iş kurma sürecinde iş plan-
larının ve projelerinizin hazırlanmasında sizlere 
ücretsiz destek vermeye devam etmektedir 

Saygılar sunarım.

Gürdal Yüzügüler 
Nazilli Ticaret Odası Meclis Başkanı
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DESTEK UNSURU ÜST LİMİT (TL)
DESTEK ORANI (%)  

1. ve 2. Bölge
DESTEK ORANI (%)  
3. 4. 5. ve 6. Bölge

İşletme Kuruluş  
Desteği

GERİ ÖDEMESİZ

2.000 -

Kuruluş Dönemi Makine, 
Teçhizat, Ofis Donanım ve 
Yazılım Desteği

18.000
60

Kadın girişimci, Gazi, Birinci de-
rece şehit yakını veya Engelliye 

%80 Uygulanır

70
Kadın girişimci, Gazi, Birinci de-
rece şehit yakını veya Engelliye 

%90 Uygulanır

İşletme Giderleri Desteği 30.000

Geri Ödemesiz Destekler Toplamı 50.000

Sabit Yatırım Desteği Geri Ödemeli 100.000

Nazilli ve çevresinde uzun süredir odamız tarafından verilen girişimcilik eğitimlerinde 
2015 senesine kadar senelik ortalama 125 girişimci adayı eğitilerek sertifika sahibi 
yapıldı. 2015 yılında bu sayı 200’e çıkarılarak daha fazla insanın iş kurmasına olanak 
tanınmış oldu.

Kurumlar Arası İşbirliği 
Nazilli Ticaret Odası – Nazilli İŞKUR ve KOS-
GEB Müdürlüğü ortaklığıyla gerçekleştirilen 
kurslara 2015 yılında eğitmen olarak Adnan 
Menderes Üniversitesinden akademik perso-
neller dahil edilerek kursların içeriği ve eğitim 
kalitesi bir kat daha artırılmış oldu. Kurumların 
ortak girişimleri ve katkıları ile harekete geçi-
rilen kursların 2016 yılında da en az 200 kişiyle 
devam etmesi öngörülüyor.

 

Kursların Girişimcilere Ne Gibi Maddi 
Katkısı Var?
Her şeyden önce devam zorunluluğu bulunan 
kurslarda girişimcilere Pazar araştırması, iş 
fikri geliştirme, iş planı hazırlama, iş kurma 
süreci, maliyetlendirme gibi temel konular-
da detaylı eğitim sağlanıyor. Toplam 70 saat 
süren eğitimlerde girişimciler sertifika sahibi 
oluyor ve hibe destek almaya hak kazanıyor. 
Yeni iş kurmak isteyenlere yeni güncellemeler-
le 50.000 TL hibe (karşılıksız) para ve 100.000 
TL faizsiz kredi imkanı sunuluyor.

NAZİLLİ VE ÇEVRESİNDE
GİRİŞİMCİLİĞİN ADRESİ DEĞİŞMEDİ
NAZİLLİ TİCARET ODASI  
GİRİŞİMCİLİK SERÜVENİNE YENİ HİKAYELER EKLEDİ

Yeni Girişimci Desteğinin, Oranı, Süresi ve Üst Limiti
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2015 YILINDA 175 
GIRIŞIMCIYE SERTIFIKA 
VEREN ODAMIZIN 2016 

HEDEFI EN AZ 300 

GIRIŞIMCIYE ULAŞMAK

SERTIFIKALARINI ALDIKTAN 
SONRA IŞ YERINI AÇAN 

GIRIŞIMCI SAYIMIZ TÜRKIYE 
ORTALAMASININ 3 KATINDAN 

FAZLA ORANA ULAŞTI
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İhracat ve Vergi 
Şampiyonları Ödüllerini Aldı
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Değerli üyelerimiz,

Bilindiği üzere 7 ilçede hizmet veren Nazilli 
Ticaret Odamızın hizmet kalitesini yük-

seltmeye ve siz değerli üyelerimiz için hizmet 
çeşitliliğini artırmaya devam ediyoruz. Hep bir-
likte, katılımcı bir yönetim anlayışı ile gerçek-
leştirmeye çalıştığımız faaliyetlerimizi maksi-
mum fayda anlayışı ile hayata geçirmeye gayret 
ediyoruz. Elimizdeki bütün inkanları kullana-
rak maddi tasarruf tedbirlerini uygularken, bu 
tedbirlerin hizmet kalitesini aksatmaması için 
yoğun çaba sarfediyoruz. Personelimizin eği-
timlerini artırarak dışarıdan alınan hizmetleri 
azaltıp, kendi bünyemizde daha çok hizmet 
üretmeye başladık. Bu sayede zamandan da 
bütçeden de tasarruf etme imkanı bulduk. Yine 
odamıza ve üyelerimize fayda sağlamayacak 
gelir kalemlerini en aza indirerek odamızın 
bütçesini en faydalı biçimde kullanmaya gayret 
ediyoruz. Bu konuda bizlere destek veren ve 
yol gösteren meclisimize şahsım ve yönetim 
kurulumuz adına teşekkürlerimi sunarım. Yine 
faaliyetlerimizde bizlere yol gösteren, bizleri 
aydınlatan bütün organ temsilcilerimize ve 
üyelerimize de teşekkür ederim. Bu birliktelikle 
daha bütün bir yapıya ulaşacağımızın inancı 
içerisindeyim.

Sürekli sizlere tanıtımını yaptığımız yeni hiz-
met binamızın bitimine kısa bir süre kaldı. Çok 
yakında hizmet binamızı siz değerli üyelerimi-
zin hizmetine açacağız. Yeni hizmet binasının 
sadece fiziki yenilikler barındırmayacağını 
özellikle belirtmek isterim. Yenilikçi hizmet 
yaklaşımı ile üyelerimize her türlü bilgi desteği-
nin sağlandığı, hizmet danışmanlığının yapıl-
dığı bir binaya kavuşacağız. İş toplantılarının 
yapılabileceği salonlar, yatırım destek ofisleri, 
üyelerimizle ilişkili kurumların temsilcilik ofis-
lerinin bulunacağı hizmet binamızda mimari 
tasarım ve dizayn, tamamen üyelerin kendileri-
ne hizmet sunulacak şekilde hazırlanmıştır.

Binamızın yapımında birçok kişi ve kurumdan 
azımsanmayacak destekler aldık ve almaya da 
devam ediyoruz. Kendilerine ne kadar teşek-
kür etsek azdır. En kısa sürede tamamlamayı 
planladığımız hizmet binamız onların bir eseri 
olarak uzun yıllar yaşayacaktır.

2016 yılından birçok beklentimiz olsa da acilen 
barış ve huzur dolu bir ortama kavuşmayı diler-
ken sizlerin bereketli, sağlıklı ve huzur dolu bir 
yıl geçirmenizi temenni eder,

Saygılarımı sunarım.

Yeni Hizmet Binasında 
Yenilikçi Bir Anlayış

Nuri Arslan
Nazilli Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı

s
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Türkiye’nin girişimcilere destek sunmak 
için kurulan “ilk ve tek” proje ekibi olan 
Nazilli Ticaret Odası Proje ekibi, iş planları 
ve projeler hazırlamaya devam ediyor. 
Üniversiteden öğrencilerin ve akademis-
yenlerin bulunduğu proje ekibi yeni hiz-
met binasında daha hızlı ve sürdürülebilir 
hizmet sunmayı hedefliyor.

Proje Ekibinin Karnesi Kabardı
Bu güne kadar 50’ye yakın iş planı ile yeni girişim-
cilere 1.000.000 TL hibe desteği sağlayan ekip, 
sadece iş planı hazırlamakla yetinmeyip kalkınma 
ajansı mali destek, teknik destek ve doğrudan fa-
aliyet desteği ile bölgenin kalkınmasına da faydalı 
oluyor.

Son 2 senelik faaliyetlerini özetlemek gerekirse 
proje ekibinin bölge ekonomisine ve girişimcilere 
katkısı aşağıdaki şekilde özetlenebilir:

• 50’ye yakın yeni girişimcilik iş planı ile yeni 
girişimcilere 1.000.000 TL’nin üzerinde hibe 
desteği,

• 1 Kalkınma Ajansı Mali Destek Projesi ile yatı-
rımcıya 420.000 TL’lik proje desteği,

• 1 Kalkınma Ajansı Mali Destek Projesi ile Kamu 
Kurumlarına 260.000 TL’lik proje desteği,

• 1 Doğrudan Faaliyet Desteği ile Nazilli Ticaret 
Odası’na 90.000 TL hibe desteği,

• 1 Teknik destek Projesi ile 7.000 TL hibe deste-
ği sağlanmıştır.

Yeni hizmet binası ile fiziki imkânların daha da 
kullanışlı hale gelmesi ile proje ekibi çalışmalarını 
artıracak ve bölge kalkınmasına daha faydalı proje-
ler üretebilecek hale gelecektir.

Proje Ekibi
İş Başında

Nazilli Ticaret Odası Proje Ekibi Tüm Projelerinize 
destek için hazır.

s

Prof. Dr. Feriştah Sönmez
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Başarı Hikayeleri
NAZ-AR Arıtma
Naz-Ar arıtma 2007 yılında Filiz ve Hüseyin 
Güngördü çifti tarafından yeni sanayi 
sitesinde 100 m2 lik bir işyerinde sadece bir 
torna ve bir matkap tezgahı ve bazı el aletleri 
olmak üzere çok kısıtlı imkanlarla küçük bir 
şahıs işletmesi olarak faaliyetine başladı. İlk 
önce imalatı yapılacak ürünlerin tüm teknik 
dokümantasyonunun hazırlanmasını hedef 
alan çift geceli gündüzlü çalışmalarla kaliteli 
ve standart üretimin temelini teşkil eden alt 
yapıyı oluşturmakla gelecekteki başarının ilk 
adımlarını daha ilk yılında atmış oldu. 

İkinci hedef olarak yurtdışından döviz girdisi 
sağlamayı planlayarak hemen ertesi yıl ilgili 
uluslararası bir fuara katılarak ürünlerinin 
yurtdışı tanıtımı için gerekli en önemli adım 
atılmış oldu. 

Misyonu ve Vizyonu ile 100 m2 de üç kişilik 
bir işletme olmasına rağmen hedeflerini 
büyük ve uluslararası bir firma olma yolunda 
belirleyerek 2009 yılında ISO 9001 kalite 
güvence sistemini kurmuş hemen ardından 
markalaşma yolunda Nazilli Arıtma ve 
Naz-Ar markalarını tescil ederek hedeflerine 
ulaşmada en büyük adımları çok kısıtlı 
imkanlarda atmayı başarmıştır. 

Aynı yıl gerçekleştirdiği yurtdışı 
seyahatleriyle ihracat hedeflerine ulaşma 
çabalarını hızlandırmış ve 2010 yılında az 
ama kaliteli ve avrupa standardında yaptığı 
üretimle önce Yunanistan ardından Suriye, 
Ürdün, Lübnan, Libya ve Suudi Arabistan’a 
yaptığı satışlarla kayda değer ihracat 
rakamına ulaşmayı başarmıştır. 

Bu çabalar sonucu işletme büyümeye, 
çalışan sayısı artmaya başlamış ve yeni 
ve daha büyük bir yapıya ihtiyaç giderek 
artmıştır. Büyüme ihtiyacı ile Nazilli Organize 
Sanayiinde 5.000 m2 lik bir arsa üzerinde 
yapılan yeni fabrikasına 2014 yılı başında 
taşınarak daha büyük hedeflerine doğru, 
daha kaliteli üretim, daha kurumsal bir yapı 
ve ekip ruhuna sahip takım arkadaşlarıyla 
birlikte emin adımlarla yoluna devam 
etmektedir.

1

2

3

4

GEKA Mali Destek Projesi Kabul Edildi

İş Birliği
Güç Birliği Oldu

Odamızın hazırlayıp yürütmesini gerçekleştirdiği Nazilli Kayma-
kamlığı – Nazilli OSB – Nazilli Ticaret Odası – Nazilli Endüstri Mes-
lek Lisesi ortak projesi olan “İstihdama Yönelik Ortak Adım” isimli 
proje hayata geçirildi.

Proje kapsamında Nazilli EML’nin önemli bir eksiği olan CNC maki-
nası ve buna bağlı olarak bilgisayar ve ekipmanları alınarak Nazilli 
sanayicisi için nitelikli iş gücü yetiştirilmek üzere Nazilli endüstri 
Meslek Lisesi’ne teslim edilecek.

Sorunun tespit edilmesi nasıl oldu?

Nazilli Ticaret Odası’na son zamanlarda artan “nitelikli işgücü bulamı-
yoruz”” şikayetleri üzerine harekete geçen oda yönetimi kaymakamlık, 
Nazilli EML ve Nazilli İŞKUR ile iletişime geçti. Nazilli kaymakamımız 
Sn. Mehmet OKUR’un önderliğinde 2 büyük toplantı gerçekleştirildi 
ve sorun derinlemesine masaya yatırıldı. En acil çözüm olarak Nazilli 
EML’de simülasyonla (bilgisayar üzerinden) eğitimi verilen CNC opera-
törlüğü için CNC makinası alınması konusunda çalışma başlatıldı.

GEKA İle Görüşmeler Sonuç Verdi

GEKA (Güney Ege Kalkınma Ajansı) ile yapılan görüşmeler neticesinde 
2015 yılı mali destek programına proje verilebileceği, proje başlığının 
uygun olduğu görüşü ile harekete geçen yetkililer, ortak bir proje hazır-
lamaya ve sunmaya karar verdiler.

Nazilli Ticaret Odası’nın Proje Deneyimi Yol Gösterdi

Proje hazırlama süresinin bitimine kısa bir süre kalmasına rağmen Na-
zilli Ticaret Odası Proje ekibi, Nazilli EML Müdür Yardımcısı Mesut SE-
LEK ve Kuyucak Meslek Yüksek Okulu Öğr. Gör. M. Taha AKBULUT’un 
üstün çabaları ile proje eksiksiz olarak teslim edilmiştir.

Proje Şubat Ayında Tamamlanıyor

Kalkınma ajansı tarafından desteklenmesi uygun bulunan proje ile Na-
zilli sanayisinin istihdam sorununa çözüm olacak 262.914 TL’lik makine 
– ekipman desteği sağlanmış oldu. Makine ve ekipmanlar eğitimde 
kullanılmak üzere Nazilli EML’ye teslim edilecek.
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Sorunlarımız
Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizden derlediğimiz 
sorunları her ortamda dile getirmeye ve çözümü için 
takip etmeye devam ediyoruz. Siz de sektörünüzle ilgili 
sorunlarınızı çözüm önerileri ile birlikte odamız Halkla 
İlişkiler Birimi’ne iletebilirsiniz. 

V
0 (256) 313 16 78 

lutfi@naztic.org.tr

circlefacebook/naztic

s Nazilli Polis Meslek Yüksek Okulu
Nazilli’den taşınan ve bölge ekonomisine büyük katkılar sağlayan Polis Meslek Yüksek 
Okulu’nun faaliyet gösterdiği arazide yine bölge ekonomisine katkı sağalayacak bir 
değer oluşturulmalıdır.

s Nazilli Sümer Üniversitesi
ATATÜRK’ten miras kalan eski Sümer Basma Fabrikası’nın tesislerine kurulacak olan 
NAZİLLİ SÜMER ÜNİVERSİTESİ ile yeniden canlandırılması bölgemiz açısından büyük 
önem taşımaktadır.

s Atıl durumdaki Devlet Hastanesi ve SSK Hastanesi
Nazilli şehir merkezinin iki önemli bölgesinde olan bu binaların atıl durumda bırakılma-
sının  bölgemiz ve ülkemiz için büyük kayıp olduğunu düşünüyoruz.

s Aydın 1/100000 Çevre Düzeni Planı
Denizli-Aydın Karayolu üzerinde İdare tarafından Ticaret ve İşletme alanlarının belirlen-
mesi ve 500 metre mesafaye kadar izin verilen bölgelerin ticaret alanı olarak işaretlen-
mesi halinde yeni işyerleri ve işletmeler için önemli bir alan yaratılmış olacaktır.

s Doğalgaz Altyapı Çalışmalarındaki Aksaklıklar
Bölgemizde doğalgaz altyapı çalışmalarının hızlandırılması gerekmektedir. Özellikle 
sanayi siteleri ve sanayi işletmelerinin bulunduğu bölgelere öncelik verilmelidir.

s İş Yerlerinin İstihdam Talebinin Karşılanamaması.
Bölgemizde faaliyet gösteren, başta metal, makine ve  sanayi olmak üzere tüm iş kol-

s Eski Polis Okulu

s Eski Devlet Hastanesi

s Eski SSK  HastanesiS10



larında işçi sıkıntısı had safhadadır.  Meslek edindirmeye yönelik yapılan kurs ve eğitimler 
de yeterli olmamaktadır.

s Bölgemizde Bulunan Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin Donanım Yetersizliği
Sanayi ve imalat sektörünün yetişmiş eleman ihtiyacını karşılamada alternatifi olmayan 
teknik ve endüstri meslek liselerinin başta CNC tezgahı olmak üzere çok önemli makine 
ekipman eksiklikleri bulunmaktadır.

s Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler İçin Finans Kaynaklarının Yetersizliği
KOSGEB kredilerinde riskin tamamen Banka’da olması doğal olarak kredi verilecek işlet-
menin de Banka tarafından belirlenmesi anlamına gelmektedir. Bu nedenle yine Bankacılık 
sistemi içinde ancak Odaların da karar mekanizması içinde yer alacağı bir Kredi Değerlen-
dirme sisteminin oluşturulması düşüncesindeyiz.

s Çek Yasası İle İlgili Düzenlemeler
Çeki veren kurumun (bankanın) verdiği çek karşılığında sorumluluğunun artırılması gerekti-
ğini düşünüyoruz. Finans kurumlarının belirli kriterleri değerlendirerek verdiği çek yaprakla-
rına en az yarısı kadar kefil olması gerekmektedir.

s Yatırım Ortamı İyileştirilmelidir
Yatırım yapmak isteyen girişimcinin karşısına çıkarılan bürokratik engeller ve yatırım yap-
ma sürecinin uzatılması girişimciyi pes etme noktasına getirmektedir.

s Kalkınma Ajansları Yönetim Kurulunda İlçe Odalarının Temsil Edilmemesi
5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 
Yönetim Kurulunun belirlenmesini düzenleyen 10.maddesinin yeniden değerlendirilmesi 
ve ilçe Odalarının da Yatırım Ajansları Yönetiminde söz sahibi olmasını sağlayacak düzenle-
menin yapılması gerekmektedir.   

s İş Yeri Açma Ruhsatı Olmadan Çalışan İşyerleri
Yeni kurulan işletmeler ile ilgili tespit ettiğimiz noksanlıklardan bir tanesi  bazı işletmelerin 
sadece Maliye kaydı ile faaliyetine devam etmesidir. Bağlı olduğu Belediye’den İşyeri 
Açma Ruhsatı almamakta, durumuna uygun Meslek Odasına kaydını yaptırmamaktadır.

s Aydın - Denizli Karayolunda Yaşanan Trafik Yoğunluğu ve Yapılması İstenen 
      Yeni Havaalanı Yerinin Doğru Tespit Edilmesi

Aydın ilinin doğusu ulaşım konusunda Türkiye’nin en şanssız bölgesinde yer almaktadır. 
Hem demiryolu hattı açısından hem karayolu açısından hem de hava ulaşımı açısından 
bölgemiz büyük sorunlarla mücadele etmektedir. 

s İlçe Belediyelere Bütçeden Ayrılan Payın Nüfus Yoğunluğu İle Orantılı Olmaması
40 İlden daha büyük bir ekonomik ve sosyal nüfus yapısına sahip olan Nazilli ve çevre altı 
ilçe (Sultanhisar,Yenipazar,Bozdoğan,Kuyucak,Karacasu,Buharkent) bölgesi Büyükşehir 
Bütçesinden hak ettiği payı alamamaktadır.

s Buharkent İlçemizin Osb Ve Sanayi Alanı Sorunu
Buharkent ilçemizin uzun yıllardır faaliyete geçmeyi bekleyen atıl durumda bir OSB alanı 
bulunmaktadır. Buharkent ilçemizde yatırımcılar bu sorunun çözümünü beklemektedir.

s Bozdoğan İlçemiz
Bozdoğan ilçemizde mermer işletmelerimizin ortak sorunu olan “atık” sorunu için işletme-
lerimiz ortak atık alanları oluşturulması, bu konularda yatırımcılarımıza destek olunmasını 
ve yatırımcılarımızı teşvik edecek düzenlemeler yapılmasını beklemektedir.

s Sultanhisar İlçemiz
Seracılıkta ve çilek üretiminde bölgemizin öncü ilçeleri arasında olan ilçemiz, hem ürün 
bazında teşvikler ile hem de jeotermal kaynak kullanımında düzenleme yapılması ile bölge-
mizde katma değer oluşturacak düzenlemeler beklemektedir.

s Karacasu İlçemiz
Dericilik üretiminde Türkiye’de önemli bir yere sahip olan Karacasu’daki deri imalathaneleri 
kendilerine sağlanacak hibe ve teşvikler ile modern tesisler yapma arzusu içerisindeler.

s Turizm Sorunu
Bu kadar güzel ve verimli bir coğrafyanın turizm gelirleri neredeyse yok denilecek kadar 
azdır. İlgili Bakanlığımızca bölgede deniz turizmi ile tarih – doğa turizminin entegre edilece-
ği yatırımlarla Aydın ilimizin turizm gelirlerinin en az 4 kat artması beklenmektedir.

s Uzun Yaşam Markası
Nazilli Ticaret Odası meclisinin yapacağı ve gelecek günlerde kamuoyu ile paylaşacağı 
“UZUN YAŞAM” markasının geliştirilmesine yönelik çalışmalar için yapılacak yatırımların 
ve harcamaların desteklenmesi için odamızın başlatacağı çalışmalara hem maddi hem 
manevi destek beklemekteyiz.

Başarı Hikayeleri
GMK - Gakaslı Makine
Galaslı Ailesi , Aydın Nazilli de yaşayan 
gönlünü ve ömrünü imalata adamış sanayici 
ailelerden biri . Baba Mehmet Kalaz , Usta 
Tornacı… İş yaşamına 1982 yılında Nazilli Eski 
Sanayi Sitesinde 18 m2  küçük bir atölyede 
kendi imkanları dahilinde imal ettiği torna 
tezgahı ile başlamış… O yıllarda piyasanın 
ihtiyacına cevap verebilmek amacıyla 
makine ve otomotiv yedek parçaları imal 
etmiş .

90 lı yıllara geldiğinde ise Galaslı Makina 
bünyesine kattığı üniversal freze ve dalma 
erezyon tezgahları ile kalıp ve imalat 
sektörüne yönelerek  kalıpçılıkta temelleri 
atmış olup, bugüne dek çeşitli plastik 
enjeksiyon kalıpları , saç sıvama-kesme-
bükme kalıpları ve plastik şişirme kalıpları 
imal etmiştir. 

Mehmet Usta nın başlattığı bu macera 
Makina Mühendisi ikinci kuşak Ali ve 
Fahri Kalaz ında ataklarıyla yoluna devam 
etti. Kalıp, özel makina imalatı derken , 
plastik parça imalatına da yönelen firma 
şu anda güneş enerji sistemleri ve damla 
sulama sistemleri başta olmak üzere 
birçok sektörde kendi markasıyla boy 
göstermektedir. 

Uzun Yıllar Galaslı Makina olarak faaliyet 
gösteren Firma  2013 yılında şirketleşerek 
GMK Galaslı Makina Kalıp ve Plastik Ltd Şti. 
ismini aldı. Aynı zamanda  Nazilli Organize 
Sanayi Bölgesinde yaptığı 5000 m2 açık 
1800 m2 kapalı alanı bulunan fabrikasına 
taşınarak yoluna devam etmektedir. 

Şu an piyasaya GMK Markasıyla 4 ü patentli 
olmak üzere 200 e yakın ürün sunan 
Galaslı Makina , 2000 li yıllarda başlatmış 
olduğu  teknoloji ve AR – GE yatırımlarıyla 
bu ürün yelpazesindeki genişliği daha da 
ileri seviyelere taşımayı kendine hedef 
belirlemiştir. 

GMK Galaslı Makinayı başarıya götüren 
bildiğimiz işte yoğunlaşmamız, aile 
dayanışmasıyla yola çıkmamız ve finansa 
değil çok çalışmaya inancımızdandır...
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Daha Önce STK Temsilcileri İle Birlik ve Beraberlik İçin Toplanan ve Bölgenin 
Sorunlarını dile Getiren Nazilli Ticaret Odası, Yine Bir İlke İmza Atarak 
Bölgedeki Belediye Başkanları İle Toplanarak Birlik Mesajı Verdi

Aydın’ın doğusundaki 7 ilçenin sorumluluğunu 
taşıyan Nazilli Ticaret Odası, bölgesinin sorunları-
nı tartışmaya ve çözümler için öneriler toplamaya 
devam ediyor. Geçtiğimiz hafta 7 ilçenin esnaf 
ve şoförler odası başkanları ile bir araya gelerek 
sorunlarını paylaşan Nazilli Ticaret Odası yetki-
lileri Pazartesi günü Karacasu, Kuyucak, Nazilli, 
Sultanhisar, Bozdoğan ve Buharkent Belediye 
Başkanları ile bir araya gelerek bölgenin sorunları 
hakkında görüş alış verişinde bulundular. Olduk-
ça verimli geçen toplantı sonrası başkanlar birlik 
ve beraberlik vurgusu yaparken, bu toplantıların 
sözde kalmaması ve devamlılığının olmasının 
önemine değindiler.

Nuri Arslan’dan Birlik Çağrısı
Açılış konuşmasını yapan Nazilli Ticaret Oda-
sı Başkanı Nuri ARSLAN 19 maddelik sorunlar 
listesinin başlıklarını okuduktan sonra bu liste-
nin geliştirilebilir olduğuna, sorunlara ve çözüm 
önerilerine yapılacak her türlü katkıyı olumlu 
karşıladıklarına değindi. Önemli olanın sorunları 
yetkililere birlik ve beraberlik içerisinde aktar-
mak olduğunu da ekleyen Başkan Nuri ARSLAN 
bölgenin hak ettiği değerlere ulaşması için sadece 
konuşmanın yeterli olmayacağına, güzel projelerle 
de yetkililere yol gösterici işler yapılması gerektiği-
ne değindi.

Nazilli Sümer Üniversitesi Neden Olmasın?
Adnan Menderes Üniversitesinin çok dağınık bir 
yerleşkesinin bulunduğuna değinilen toplantıda 

Nazilli’deki kampüslerin yeterli yatırım alamadı-
ğından donanım eksikliklerinin bulunduğu, bu 
durumun da eğitimin kalitesini düşürdüğü ifade 
edildi. Toplantıda Adnan Menderes Üniversitesi-
nin küçülmesi hem Adnan Menderes Üniversi-
tesini hızlı ilerleteceği hem de bölgedeki öğrenci 
potansiyelini artıracağı bunun da bölge ekonomi-
sine hız kazandıracağı vurgulandı.

Atıl Alanlar İyi Değerlendirilmeli 
Şu anda Nazilli’de eski devlet hastanesi, eski 
SSK hastanesi ve eski Polis Meslek Yüksekokulu 
alanlarının boş olması ve dolayısıyla bu alanların 
muhakkak bölge halkının istekleri doğrultusunda 
değerlendirilmesi gerektiği vurgulandı. 

Sanayi Alanı Sorunu Bölgenin Sorunu
Bölgede yatırımcı için sanayi alanı bulunmaması 
da ortak bir sorun olarak dile getirilirken sanayi 
alanlarının en kısa sürede yeniden ve usulüne 
uygun olarak belirlenmesinin şart olduğu ifade 
edildi.

İlçeler Tek Tek Ele Alındı
Nazilli Ticaret Odası’nın sorumluluk sahasındaki 
ilçelerin sorunları tek tek değerlendirilirken Boz-
doğan ilçesindeki üyelerin mermer atık sorunu, 
Buharkent, Kuyucak, Nazilli ve Sultanhisar ilçeleri 
için jeotermal suyun kullanımına ilişkin sorunlar, 
Karacasu ilçesinin  yol sorunu ve dericilik sek-
törünün atık sorunu ve ilçeleri ilgilendiren diğer 
sorunlar masaya yatırıldı.

NAZİLLİ TİCARET ODASI  
BELEDİYE BAŞKANLARI İLE  

BİRLİK OLDU
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Başarı Hikayeleri
Ak-Kes Kestane

Ak-Kes (Aksu Kestane) 2008 
yılında kurulmuş olan işletmemiz 
büyümede, hedef gerçekleştirmede 
ve marka olma yolunda hızla 
ilerlemektedir. Firmamız Aydın’ın 
Nazilli ilçesi Aksu mahallesinde 
Kestane ağaçlarının en sık 
kesimi v e kaliteli kestane üreten 
bölgede kurulmuştur. Firmamız 
bu kaliteli kestaneleri yerinde 
işleyerek kestane şekeri üretimi 
yapmaya karar vermiştir. Ak-Kes 
bu düşünceyle deneyimli ve 30 yılı 
aşkın süreyle bu sektörde çalışmış 
olan Birol Yalçın ve kestane ham 
maddesi üreticisi olan Mustafa 
Çetin ile beraber ciddi anlamda 
profesyonel çalışan bir firma 
kurmamıza  neden olmuştur. 
Kestane Şekeri ham maddesi Aksu 
Mahallesi’nin dağlarında yetişen 
şekerci diye tabir edilen meşhur 
Işıklar kestanelerinden özenle 
seçilerek üretilmektedir. Firmamız 
kısa sürede önce kalite prensibini 
ilke edinerek uzun yılları aşan 
birikimi, kaliteye ve hijyene verilmesi 
gereken değerin ne derece önemli 
olduğunu 2013 yılında Japonya’ya 
2015 yılında Avustralya’ya kestane 
şekeri ihraç ederek kendini ispat 
etmiştir.

Nuri ARSLAN 
Nazilli Ticaret Odası Yön. Kur. Başkanı

Haluk ALICIK 
Nazilli Belediye Başkanı

Mustafa BÜYÜKYAPICI 
Karacasu Belediye Başkanı

Osman YILDIRIMKAYA 
Sultanhisar Belediye Başkanı

Mehmet EROL 
Buharkent Belediye Başkanı

Tümer APAYDIN 
Bozdoğan Belediye Başkanı

Mustafa ERTÜRK 
Kuyucak Belediye Başkanı
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Nazilli Ticaret 
Odası Bir İlki 
Gerçekleştirerek Birlik 
Ve Beraberlik İçin 
Büyük Bir Adım Attı

Sorumluluk sahasında Aydın’ın doğu-
sundaki 7 ilçe bulunan Nazilli Ticaret 
Odası, sorumluluk sahasındaki ilçe 
esnaf ve şoförler oda başkanlarını bir 
araya getirdi. Yaklaşık 2,5 saat süren 
toplantıda katılımcılar birbirleri ile sek-
törel ve bölgesel sıkıntılarını paylaşma 
imkanı buldu. 

“Efeyiz Fakat Zeybeği Bırakmak 
Zorundayız” 

Açılış konuşmasını yapan Nazilli 
ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN 
Aydınlıların efe olduklarını ve zeybek 
oynamayı sevdiklerini fakat zeybek 
oyununu bırakmaları gerektiğini dile 
getirdi. Zeybeğin tek başına oynanan 
bir oyun olduğuna, bu kültürün her 
alana yayıldığına değinen Başkan 
Nuri ARSLAN, kurumların tek başına 
güçsüz ve cılız ses çıkarabildiklerini, 
bunun da hiçbir sorunun çözümü 
için yeterli olmayacağına değindi. 

Yetkililer sorunların tespiti için ikin-
ci bir toplantı yapılacağını belirtir-
ken, çözüm için hep birlikte hareket 
etmek için ortak adımlar atacakları 
konusunda istekler dile getirildi. 

Ticaret Odasına Teşekkür

Söz alan oda başkanları öncelikle 
böyle bir toplantıyı tertipledikleri için 
Ticaret Odası yetkililerine teşekkür 
ederken tespit edebildikleri sorunları 
da dile getirdiler. Birlik beraberlik için 
bu tür toplantıların sıklıkla yapılması 
ve sorunların yetkililere iletilmesi için 
çalışmaların bir an önce başlatılması 
konusunda açıklama yaptılar.

Meclis Başkanı Yüzügüler “Birimiz 
Batarsa Hepimiz Batarız”

Toplantıda AVM ve büyük mağaza-
ların yerel esnafı zor durumda bı-
raktığına değinilirken söz alan Nazilli 
Ticaret Odası Meclis Başkanı Gürdal 
YÜZÜGÜLER bu konunun çok has-
sas olduğunu, hiçbir esnafın bu tür 
oluşumlarla tek başına mücadele 
edemeyeceğini dile getirdi. Yüzügü-
ler sözlerine şöyle devam etti: “Bu 
gemide hep birlikte hareket ediyoruz. 
Eğer ki birlik beraberlik içerisinde 
olup sorunlarımızı paylaşmazsak 
her zaman büyük AVM’lerin isimleri 
altında ezilir, kaybolur gideriz. He-
pimiz aynı gemideyiz, birimiz zarar 
gördüğü zaman bu zarar hepimize 
sirayet eder. Biz maalesef yöre olarak 
isyankar olmayan, her şeyi kabullen-
miş, ‘Bunda da bir hayır vardır’ diyen 
insanlar haline geldik. Yanlış bir şey 
varsa dile getirelim, derdimizi anlata-
lım. Biz derdimizi anlatmazsak, kimse 
bizim derdimizi bilmez. Hepimiz aynı 
gemideyiz, birimiz batarsa hepimiz 
batarız”

NAZİLLİ TİCARET ODASI
BİRLİK İÇİN ÖNDER OLDU

Başarı Hikayeleri
Sistem Enerji - Solarsan
Ticari hayatımıza güneş enerjisi ve su 
ısıtma sistemleri montajıyla başladık. 
Başlangıçta çok kısıtlı maddi imkanlara 
sahiptik. Aylık 5-10 adet ürün montajı ile 
başladığımız sektörde kısa sürede 100 
adetlere çıktık. Banka kredileri ve benzer 
finans kaynaklarının yanında sanayi 
esnafından çok değerli abimiz Ali AN’ın da 
destekleri ile finans sorunumuzu aşmaya 
çalıştık. Bankadan sağladığımız kredileri hiç 
bir zaman yatırım dışı işlerde kullanmadık. 
Başarımızın temelinde tasarrufun en 
önemli kriter olduğuna inanıyorum. Tasarruf 
politikalarımız sayesinde birikimlerimiz 
zamanla hep arttı, artan bu birikimler tekrar 
yatırıma dönüştü. Yüzlerce insana iş imkanı 
oluştu. Şu anda Sistem Enerji Ltd. Şti. de 
90, Solarsan A.Ş.’de 170, yurtdışındaki 
bir fabrikamızda da 50 kişi istihdam 
edilmektedir.

Temkinli gitmeyi kendimize ilke edinmiş 
bulunuyoruz. Yatırımlarımızda daima en 
olumsuz senaryoyu da göz ardı etmeyiz. 
Yılda birkaç kez finans analizi yaparak 
durum kontrollerini bizzat kendim yaparım. 
Şahsen aşırıya kaçmadıkça bir miktar 
hırsın başarıda önemli bir faktör olduğunu 
düşünüyorum.

Saygılarımla,  Nazım Çimen
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Seçimden Önce Hazırladığımız Sorunlar Dosyası İle Nazilli’nin 
Gündemine Oturan Odamız, Bu Sorunları Takip Etmek Üzere 
Randevu Aldığı Milletvekillerimizi Ziyaret Etti

Ziyaret esnasında aynı zamanda odanın faaliyetleri hakkında da bilgiler veren 
heyet, odanın geçmişten bu güne kadar yaptıkları icraatları ve gerçekleştirilen 
projeleri, faaliyet raporları ve kitapçıklar ile birlikte milletvekillerine ulaştırdılar.

Nazilli Ticaret Odası Heyeti 
Meclis Ziyareti
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İnovasyon Yapıyorum 
O Halde Varım

Başımıza İcat Çıkarmayın” yerine “İnovasyon Yapıyorum O halde Varım”

1990’lı yıllardan sonra kavram 
olarak ülkemizde yeni yeni duy-
duğumuz “inovasyon”  son 5 se-
nenin en popüler konu başlıkları 
arasında yer alıyor desek sanı-

rım abartmış olmayız. İnovasyon (Türk-
çe haliyle yenilikçilik) en kısa ve kolay 
tanımıyla var olan bir ürün ya da hizmete 
yine zaten var olan yenilikler ekleyerek 
değerini artırma olarak nitelendirilebilir. 
Buna en güzel örnek cep telefonu olarak 
verilebilir. Basit ve ilk haliyle kullandığı-
mız cep telefonlarına kamera eklenerek 
kameralı telefonlar yapıldı. Cep telefonu 
vardı, kamera (fotoğraf makinası) da vardı. 
İkisi birleşince kameralı telefon oldu zaten 
var olan iki üründen yepyeni bir ürün elde 
edilmiş oldu. Bu ürün “inovasyon” kavra-
mının en kolay ve basit anlaşılır bir örneği 
olabilir. 

Bilim, teknoloji ve daha da önemlisi bu 
alanlarda ticarileştirmeyi de kapsayan 
yenilikleri ifade eden inovasyon yoluyla 
yaratılan yeni ürün ve süreçlerin kullanıl-
ması ile ekonomik büyüme ve toplumsal 
kalkınmanın sağlanabildiğinin anlaşıl-
ması üzerine birçok ülke, politikalarını 
belirlerken inovasyonu odak noktası alan 
bir yaklaşım izlemeye başlamıştır. Tür-
kiye’de bu ülkelerden birisi olmuş ve son 
dönemde art arda açıklanan Ar-Ge reform 
paketleriyle inovasyona yeni desteklerin 
önü açılmıştır. 

İş dünyasında geleceği önceden gören 
yöneticiler, geleneksel  yönetim tarzını bir 
tarafa bırakıp, inovatif ürün ve hizmetle-
re yönelerek inovatif tarzda bir yönetim 
modeli ile rakipleri karşısında önemli bir 
avantaj sağlamaktadır. Bugün gelinen nok-
tada artık tüketicilerin ihtiyaç ve istekleri 
de inovatif ürün yelpazesinden önemli 
derecede etkilenmekte, tüketiciler kimi 
zaman bütçelerinin üstünde olmasına 
rağmen, ihtiyaçlarının üzerinde bir per-
formansı olsa dahi son teknolojide  hangi 
ürün varsa onu talep etmektedir. 

Genç nüfus potansiyeli yüksek ve ciddi 
bütçeler içeren proje destek paketlerimiz 
varken, Yeni fikirlerin başarılı bir şekilde 
uygulamaya dönüştürülmesi olarak da 
ifade edebileceğimiz inovasyon adımının, 
her bölge de bir an önce atılması gerekiyor. 
Gerek genel merkezde yer alan resmi ku-
rum ve kuruluşlar, gerekse yerel yönetim-
lerin yol gösterici faaliyetleri sadece büyük 
şehirlerde değil Türkiye’nin her köşesinde 
inovasyon temelli bir kalkınmanın önünü 
açmak üzere organizasyonlarını oluştur-
muşlardır. Küçük ya da büyük işletme 
fark etmeksizin bilimsel ve teknolojik 
alt yapılarına katkı yapabilecek her tür-
lü yenilikçi fikirleri için yönlendirmelere 
hazır bulunmaktadırlar. Tüm bu imkanlar 
varken  “Başımıza İcat Çıkarmayın” yerine 
“İnovasyon Yapıyorum O halde Varım” 
demeliyiz ve tüm fırsatları kendi lehimize 
en iyi şekilde değerlendirmeliyiz….

Yrd. Doç Dr. Kıymet YAVUZASLAN  
Adnan Menderes Üniversitesi  
Aydın İktisat Fakültesi Avrupa Birliği İlişkileri
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Mikro İşletmelere 
10 Önemli Tavsiye
Maliyetlerinizi sıkı tutun, rekabette geri kalmayın.

Ü
lkemizde faaliyet gösteren 
iktisadi işletmelerin %99’u 
KOBİ olarak nitelendirilen 
küçük ve orta büyüklükteki 
işletmelerdir. Bu rakamın 

da büyük birçoğunu mikro işletmeler 
oluşturmaktadır. 28457 sayılı ve 4 Kasım 
2012 tarihli resmi gazetede mikro ölçekli 
işletmeler “ Yıllık 10 kişiden az istihdamı 
olan ve 1.000.000 TL’den az cirosu olan 
işletmeler” olarak tanımlanmıştır. Bu 
tanımla Türkiye ekonomisinde mikro 
ölçekli işletmelerin ne kadar çok olduğu 
ve önemi daha net anlaşılabilir. Hepimi-
zin bildiği gibi mikro işletmelerin kendi 
içerisinde önemli ve “kronik” sorunları 
bulunmaktadır. 

Mikro işletmeler genelde tek elden (pat-
ron) yönetilen işletmeler olduğundan, 
önemli ölçüde yönetim zafiyetleri bulun-
maktadır. Bu yönetim zafiyetleri (boşluk-
ları) mikro işletmelerin karşısına ekstra 
maliyet yükü olarak dönebilmektedir. 
Mikro işletmeler patron odaklı olduk-
larından, genelde patronun genel kabul 
görmüş değerleri ile yönetilirler. Çoğu 
mikro işletmelerde gözlemlenen en temel 
hata, maliyetleri hesaplayamama ve ma-
liyetleri düşürme yöntemlerini bilmeme 
olduğunu söyleyebiliriz. 

Örneğin bir üretim atölyesinde mikro 
işletmeler maliyetlerini “Hammadde ve 
malzeme maliyeti”, “İşçilik giderleri” ve 
“diğer giderler” olarak üçe bölerler ve 
tekliflerini (fiyatlandırmalarını) buna 
göre hesaplarlar. Diğer giderlerin içeri-
sinde elektrik, su, genel giderler, kira, 
aidatlar, bakım – onarım, beklenmeyen 
giderler gibi birçok unsur bulunmasına 
rağmen mikro işletmeler bu giderleri tam 
olarak fiyatlandıramamaktadırlar ve ha-
yali bir bedelle maliyetlere yansıtmakta-
dırlar. Böylesi bir durumda işletmeler ya 

yüksek fiyatlarla rekabette dez avantajlı 
duruma düşmektedirler, ya da farkında 
olmadan zarar etmektedirler. Bu gibi du-
rumlarda işletmelere on önemli tavsiyede 
bulunabiliriz.

1. İşletmenizde günlük gelir – giderlerinizi yazdı-
ğınız bir defteriniz mutlaka bulunsun.

2. Zayi oranlarınızı (kullanamadığınız hammadde 
ve diğer kaynaklarınızı) mutlaka tespit edip, 
maliyetlere yansıtın.

3. Üretmiş olduğunuz mal ya da hizmetler için 
kullandığınız işçilik giderlerini ayrı ayrı ve 
doğru hesaplamaya çalışın.

4. İşletmenizin kasasından dilediğiniz gibi para 
kullanmayın, kendi kasanız ile işletme kasanızı 
ayırın

5. İşletmenizde siz ve aile bireylerinden çalışan 
varsa kendinize ve aile bireylerinize mutla-
ka bir maaş bedeli belirleyerek maliyetlere 
yansıtın. 

6. Vadeli mal/hizmet satıyorsanız ortalama vade-
nizi mutlaka hesaplayın. Bu ortalama vadeye 
göre borçlanma yapın.

7. Mal ya da hizmet ürettiğiniz makine – ekipman 
ve tesisatlarınız bir müddet sonra eskiyecek 
ve yenilenmesi gerekecek. Yıpranma paylarını 
maliyetlerinize mutlaka yansıtın.

8. KOSGEB vb. kurumların genel destek program-
larından mutlaka faydalanın.

9. Çalışanlarınızla “ücret” değil, “iş ya da fayda” 
pazarlığı yapın, sağlayacağı faydaya oranla 
adil bir ücret belirleyin. Bütün çalışanlarınızı 
asgari ücretle çalıştırmaya uğraşmayın.

10. Kısa ve orta vadeli hedefler koyun. Koyduğu-
nuz hedefler tutarlı olsun. Bu hedefleri çalışan-
larınızla da paylaşın, hedeflerinize ulaştıkça 
çalışanlarınızı motive edecek ödüller verin.

Son olarak, işletmenizde karar verme aşa-
masında duygusal davranıp kötü gidişat 
karşısında ısrarcı olmayın. Profesyonel bir 
karar mekanizması kurmak için gayret edin. 
Hepinize hayırlı işler diler, saygılar sunarım.

Yrd. Doç Dr. Umut Tolga GÜMÜŞ 
Adnan Menderes Üniversitesi  
Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
İşletme - Muhasebe - Finansman
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Başvuru İşlemleri
www.meybem.com.tr
Adaylar, MEYBEM’in sınav 
ve belgelendirme hizmetleri 
kapsamında bulunan alanlarda 
mesleki yeterlilik belgesi almak 
için www.meybem.com.tr 
adresinde yer alan “Personel 
Belgelendirme Başvuru 
Formu”nu doldurarak ön talepte 
bulunabilir.

Belgelendirme başvurusunda 
bulunan aday, başvurduğu 
alanla alakalı olarak, ulusal 
yeterliliklerde belirtilen koşulları 
sağlamak zorundadır.

Bunun dışında ön yeterlilik, 
asgari şartlar için ilgili alanın 
“Belgelendirme Programını” 
meybem.com.tr sitesinden 
ziyaret ediniz.

Mesleki Yeterlilik Belgesi

Yeterlilik Kodu Yeterlilik Adı Seviye

11UY0011-3 Ahşap Kalıpçı Seviye 3

12UY0054-3 Alçı Levha Uygulayıcısı Seviye 3

12UY0055-3 Alçı Sıva Uygulayıcısı Seviye 3

11UY0014-3 Alüminyum Kaynakçısı Seviye 3

12UY0092-3 Asansör Bakım Ve Onarımcısı Seviye 3

12UY0092-4 Asansör Bakım Ve Onarımcısı Seviye 4

12UY0091-3 Asansör Montajcısı Seviye 3

12UY0091-4 Asansör Montajcısı Seviye 4

10UY0003-3 Bacacı Seviye 3

10UY0003-4 Bacacı Seviye 4

11UY0012-3 Betonarme Demircisi Seviye 3

12UY0049-3 Betoncu Seviye 3

12UY0082-4 Cnc Programcısı Seviye 4

12UY0082-5 Cnc Programcısı Seviye 5

11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı Seviye 3

11UY0015-4 Direnç Kaynak Ayarcısı Seviye 4

12UY0042-4 Doğal Gaz Altyapı Yapım Kontrol Personeli Seviye 4

11UY0033-3 Doğal Gaz Çelik Boru Kaynakçısı Seviye 3

11UY0032-4 Doğal Gaz Isıtma Ve Gaz Yakıcı Cihaz Servis Personeli Seviye 4

11UY0030-4 Doğal Gaz İşletme Bakım Operatörü Seviye 4

11UY0034-3 Doğal Gaz Polietilen Boru Kaynakçısı Seviye 3

11UY0034-4 Doğal Gaz Polietilen Boru Kaynakçısı Seviye 4

12UY0048-3 Duvarcı Seviye 3

11UY0013-3 Endüstriyel Boru Montajcısı Seviye 3

12UY0080-4 Hidrolik - Pnömatikçi Seviye 4

12UY0080-5 Hidrolik - Pnömatikçi Seviye 5

12UY0057-3 Isı Yalıtımcısı Seviye 3

11UY0031-3 Isıtma Ve Doğal Gaz İç Tesisat Yapım Personeli Seviye 3

11UY0023-3 İnşaat Boyacısı Seviye 3

12UY0056-3 İskele Kurulum Elemanı Seviye 3

11UY0016-4 Kaynak Operatörü Seviye 4

10UY0002-3 Makine Bakımcı Seviye 3

10UY0002-4 Makine Bakımcı Seviye 4

10UY0002-5 Makine Bakımcı Seviye 5

12UY0085-3 Metal Sac İşlemeci Seviye 3

12UY0085-4 Metal Sac İşlemeci Seviye 4

11UY0020-5 Otomotiv Elektromekanikçisi Seviye 5

11UY0021-4 Otomotiv Mekanikçisi Seviye 4

11UY0007-3 Otomotiv Montajcısı Seviye 3

12UY0053-3 Otomotiv Sac Ve Gövde Kaynakçısı Seviye 3

12UY0050-3 Panel Kalıpçı Seviye 3

09UY0001-3 Plastik Kaynakçısı Seviye 3

12UY0051-3 Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3

12UY0059-3 Ses Yalıtımcısı Seviye 3

11UY0024-3 Sıvacı Seviye 3

12UY0058-3 Su Yalıtımcısı Seviye 3

11UY0025-3 Tünel Kalıpçı Seviye 3

12UY0060-3 Yangın Yalıtımcısı Seviye 3

MESLEKİ YETERLİLİK  
BELGESİ NEDİR ?
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tara-
fından belirlenen tehlikeli ve çok tehlikeli 48 
meslek dalında istihdam edilenlerden 25 
Mayıs 2016 tarihinden itibaren Mesleki Yeter-
lilik Belgesi sahibi olmaları istenecek ve MYK 
belgesi bulunmayan kişiler tehlikeli ve çok 
tehlikeli işlerde çalıştırılamayacaktır. Ustalık 
belgesi almış olanlar ile Millî Eğitim Bakanlığına 
bağlı meslekî ve teknik eğitim okullarından ve 
üniversitelerin meslekî ve teknik eğitim veren 
okul ve bölümlerinden mezun olup, diplo-
malarında veya ustalık belgelerinde belirtilen 
bölüm, alan ve dallarda çalıştırılanlar için MYK 

Mesleki Yeterlilik Belgesi şartı aranmaz. 

MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ 
NASIL ALINACAK
Mesleki Yeterlilik Belgesi Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Başkanlığından yetki alan ve şu anda 
ülke genelinde 42 adet bulunan Özel Değer-
lendirme ve Belgeleme Şirketlerinden alına-
caktır. Bu şirketlerinden birisi de TOBB bün-
yesinde kurulan MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve 

Belgelendirme Merkezleri A.Ş dir

SINAV BAŞVURUSUNU KİM 
YAPACAK?
Başvurular İnternet üzerinden veya şirket 
merkezine şahsen yapılabilecek. Bu başvuru-
yu kişi kendisi yapabileceği gibi çalışanları için 
toplu olarak şirket ve şahıslar da yapabilecek.

Sınav ücreti ilk etapta şirket hesabına yatı-
rılacak ancak sınavı kazananların ücretleri 
İşsizlik Fonundan kişinin Banka Hesabına İade 

edilecektir. 

SINAVLAR NEREDE YAPILACAK?
Sınavlar talepte bulunan şirket adresinde veya 
mesleki/teknik eğitim veren o bölgedeki okul-
ların atölyelerinde yapılacaktır.

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı 
tarafından belirlenen 
tehlikeli ve çok tehlikeli 48 
meslek dalında istihdam 
edilenlerden 25 Mayıs 
2016 tarihinden itibaren 
Mesleki Yeterlilik Belgesi 
sahibi olmaları istenecek.

NMYK Mesleki Yeterlilik Belgesi 
Zorunluluğu Getirilen Meslekler Listesi



BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI YER ŞEHİR
05.04.16 05.04.16 Akare Yurtdışı Eğitim Fuarları Sheraton Hotel ve Kongre Merkezi Ankara
05.04.16 10.04.16 MODEF  2016  Mobilya ve Dekorasyon Fuarı İnegöl Hikmet Şahin Kültür Parkı Uluslarararı Fuar Alanı Bursa
06.04.16 10.04.16 Modev - Uluslararası Mobilya  Dekorasyon Fuarı 2016 Altınpark Anfa Expo-Center Fuar Merkezi Ankara
06.04.16 10.04.16 Bursa İnşaat 2016 Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
06.04.16 10.04.16 ANKAFF 2016   4.Ankara Mobilya Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
06.04.16 10.04.16 Kırtasiye Fuarı 2016 İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
06.04.16 10.04.16 İzfaş Boat Show İzmir “4.Tekne, Yat ve Denizcilik Fuarı” Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
06.04.16 10.04.16 IRES Bursa Gayrimenkul Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
07.04.16 07.04.16 Akare Yurtdışı Eğitim Fuarları İzmir Hilton Oteli İzmir
07.04.16 09.04.16 9.Uluslararası Solarex İstanbul Güneş Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
07.04.16 09.04.16 16.Yüksek Öğretim Tanıtım Günleri ve Eğitim Fuarı Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi Antalya
07.04.16 10.04.16 Automechanika İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
07.04.16 10.04.16 INELEX  10.Asansör ve Asansör Teknolojileri Fuarı Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
07.04.16 10.04.16 Bursa Doğa, Av, Balıkçılk ve Kampçılık Fuarı Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Bursa
07.04.16 10.04.16 Gönen 6.Tarım ve Hayvancılık Fuarı Gönen Belediyesi Semt ve Fuar Alanı Balıkesir
12.04.16 17.04.16 Adana Autoshow 2016  6.Otomobil Fuarı Tüyap Adana Uluslararası  Fuar ve Kongre Merkezi Adana
13.04.16 14.04.16 Uluslararası Yerel Zincirler Buluşuyor 2016 Konferansı ve Fuarı Haliç Kongre Merkezi İstanbul
13.04.16 14.04.16 Personal Turkey WOW Kongre Merkezi          Yeşilköy İstanbul
14.04.16 16.04.16 ANUFOOD EURASIA Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
14.04.16 17.04.16 BUSWORLD TURKEY 2016 İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
14.04.16 17.04.16 IBATECH  9.Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi  Yeşilköy İstanbul
14.04.16 17.04.16 6.Doğu Anadolu Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı Tuşba Fuar ve Kongre Merkezi Van
14.04.16 17.04.16 5.Afyonkarahisar Tarım Hayvancılık ve Tarım Teknolojileri (AFTAR) Kültürpark Belediye Fuar Alanı Afyonkarahisar
14.04.16 17.04.16 10.Malatya Tarım Teknolojileri Makine Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı Mişmiş Park Fuar Alanı Malatya
14.04.16 17.04.16 IDEX 2016 İstanbul Ağız-Diş Sağlığı Cihaz ve Ekipmanları Fuarı İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
14.04.16 17.04.16 BOAT İSTANBUL  10 Metre Altı Motorlu ve Yelkenli Tekneler ve Su Sporları Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
14.04.16 17.04.16 Avrasya Bisiklet Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
14.04.16 17.04.16 Spor ve Aktif Yaşam Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
14.04.16 17.04.16 Türkiye Doğal Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Günleri 2016 Antalya Fuar Merkezi Antalya
14.04.16 17.04.16 İzmir Eğitim Fuarı Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İzmir
16.04.16 24.04.16 21.İzmir Kitap Fuarı Kültürpark  Uluslararası Fuar Alanı İzmir
19.04.16 24.04.16 23. Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı Manisa Belediyesi Fuar Merkezi Manisa
20.04.16 21.04.16 4.Uluslararası İstanbul Akıllı Şebekeler  ve ŞehirlerKongre ve Fuarı (ICSG ISTANBUL 2016) Haliç Kongre Merkezi İstanbul
20.04.16 23.04.16 Avrasya Asansör Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
20.04.16 23.04.16 Agritech 2016  6.Fethiye Tarım, Seracılık, Hayvancılık, Gıda ve Tarım Makineleri İhtisas Fuarı Fethiye Fuar ve Sergi  Alanı Muğla
20.04.16 24.04.16 Trakya Autoshow  2016 Lüleburgaz   Semt ve Fuar Alanı Kırklareli
20.04.16 24.04.16 K.MOB 2016   Kayseri 6.Mobilya Fuarı Kayseri Dünya Ticaret Merkezi Kayseri
20.04.16 24.04.16 KÜTAF’16  Kütahya 8.Tarım, Hayvancılık, Seracılık ve Süt Endüstrisi Fuarı Kütahya Belediyesi Fuar Alanı Kütahya
20.04.16 24.05.16 Çukurova Tarım Fuarı 2016 Çukobirlik Alanı Adana
21.04.16 23.04.16 Beauty Eurasia 2016 12.Uluslararası Kozmetik, Güzellik Kuaför Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
21.04.16 23.04.16 MAINTENANCE İstanbul Endüstriyel  Bakım Teknolojileri Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
21.04.16 23.04.16 CLEANROOM Temiz Oda Teknolojisi, Bakımı ve Donanımları Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
21.04.16 23.04.16 Biotech Eurasia “Biyoteknoloji, Yaşam Bilimleri ve Endüstrileri Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
21.04.16 24.04.16 Ankara Turizm Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
21.04.16 24.04.16 1. Banyo, Mutfak ve Aksesuarları Fuarı ANFA Altınpark Fuar Merkezi                 Ankara
21.04.16 24.04.16 Yozgat 7.Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı Yozgat Kapalı Fuar Alanı Yozgat
21.04.16 24.04.16 MEXFOOD’16 Mezopotamya-Mardin Gıada ve Gıda Teknolojileri Değirmen Makinaları ve Ambalaj Fuarı Movapark Mardin Fuar Alanı Mardin 
21.04.16 24.04.16 3.MAGROTEX’16 Mezopotamya-Mardin Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı Movapark Mardin Fuar Alanı Mardin 
22.04.16 30.04.16 Van Kitap Fuarı Van TSO Sergi ve Fuar Alanı Van
22.04.16 01.05.16 CNR İMOB Mersin Mobilya Fuarı Yenişehir Fuar Merkezi Mersin
23.04.16 24.04.16 10.Gayrimenkul Fuarı ve Arap-Türk Zirvesi Hilton Kongre ve Sergi Merkezi   İstanbul
27.04.16 29.04.16 ICCI- 22.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
27.04.16 30.04.16 Konfeksiyon Makinesi 2016 Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
27.04.16 30.04.16 Ekoloji İzmir 7.İzmir Organik Ürünler Fuarı” Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
27.04.16 30.04.16 Olivtech 6.Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri Fuarı” Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
27.04.16 30.04.16 FABRIC İSTANBUL -Kumaş, Konfeksiyon Aksesuarları, ve Konfeksiyon Yan Sanayiler Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
28.04.16 30.04.16 REW İstanbul 2016 12.Uluslararası Geri Dönüşüm, Çevre Teknolojileri ve Atık Yönetimi Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
28.04.16 30.04.16 2.Tekstil ve Konfeksiyon Makineleri, Yan Sanayi ve Aksesuarları Kafum Kahramanmaraş Fuar Merkezi Kahramanmaraş
28.04.16 30.04.16 İSG Avrasya2016   İş Sağlığı ve Güvenliği Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
28.04.16 01.05.16 KONMAK 2016 Konya KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
28.04.16 01.05.16 2.Teke Yöresi Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı Burdur Çok Amaçlı Kullanımlı Fuar Alanı Burdur
28.04.16 01.05.16 KONELEX 2016  Konya                                         KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
28.04.16 01.05.16 İSKON 2016    Konya 11.İstifleme, Depolama, Taşıma, Vinç ve Lojistik Fuarı KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
28.04.16 01.05.16 Konya 2.Sac İşleme Tekonolojileri Fuarı KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
03.05.16 08.05.16 Gaziantep KitapFuarı OFM Ortadoğu Fuar Merkezi Gaziantep 
04.05.16 06.05.16 FI İstanbul 2016   4.Gıda Bileşenleri, Çözümleri, Yardımcı ve Katkı Maddeleri Fuarı İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
04.05.16 07.05.16 ISK-SODEX  2016 İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
04.05.16 07.05.16 Poolexpo 2016 İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
04.05.16 07.05.16 Plastech “3.Plastik, Ambalaj ve Teknolojileri Fuarı” Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
04.05.16 08.05.16 3. Uluslararası Gaziantep Mobilya, Dekorasyon, Orman Ürünleri ve Mobilya Aksesuarları Fuarı OFM Ortadoğu Fuar Merkezi Gaziantep 
05.05.16 07.05.16 3. 3D Print Expo Turkey 3Boyutlu Baskı Teknolojileri Fuarı ve Konferansı Pullman Kongre Merkezi-Yenibosna Bahçelievler İstanbul
05.05.16 07.05.16 Kalıp  Fuarı Türkiye Pullman Kongre Merkezi-Yenibosna Bahçelievler İstanbul
05.05.16 07.05.16 Isıl İşlem Fuarı Pullman Kongre Merkezi-Yenibosna Bahçelievler İstanbul
05.05.16 07.05.16 DGM Expo, Digital Pazarlama Fuarı Pullman Kongre Merkezi-Yenibosna Bahçelievler İstanbul
05.05.16 08.05.16 Isparta Santek Yapı Dekorasyon ve Mobilya Fuarı (20.) Süleyman Demirel Kongre ve Sergi Sarayı Isparta
05.05.16 08.05.16 2.MARBUILDS’16 Mezopotamya-Mardin Yapı Grubu İnşaat Tadilat Fuarı Movapark Mardin Fuar Alanı Mardin 
05.05.16 08.05.16 Gıda - Tarım Tenolojileri Fuarı Fuar ve Kongre Merkezi Adıyaman
05.05.16 10.05.16 Yat Şov Avrasya Viaport Marina- Tuzla İstanbul
06.05.16 07.05.16 GTZ Gençlik Fuarı İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
06.05.16 08.05.16 İstanbul Havacılık Eğitimleri Fuarı WOW Kongre Merkezi          Yeşilköy İstanbul
08.05.16 11.05.16 TOS+H EXPO 2.Türk İş Güvenliği ve Sağlığı Fuarı Haliç Kongre Merkezi İstanbul
10.05.16 14.05.16 39.Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul 2016 Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
10.05.16 15.05.16 5.Malatya Kitap ve Kültür Fuarı Mişmiş Park Fuar Alanı Malatya
10.05.16 15.05.16 Bursa Otoshow Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
11.05.16 13.05.16 EIF 2016 Petrol Gaz Kongresi ve Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
11.05.16 13.05.16 EIF 2016 Sondaj Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
12.05.16 14.05.16 İTVF- İstanbul TV Forum ve Fuarı Haliç Kongre Merkezi İstanbul
12.05.16 14.05.16 Software market Teknoloji, Yazılım ve İletişim Fuarı Antalya Fuar Merkezi Antalya
12.05.16 15.05.16 2.Benim Okulum Fuarı Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi Antalya
12.05.16 15.05.16 İzmir 2. Gayrimenkul Fuarı Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İzmir
13.05.16 15.05.16 Ortadoğu Altın ve Mücevher Fuarı / 12.Çukurova Altın ve Mücevherat Fuarı Kafum Kahramanmaraş Fuar Merkezi Kahramanmaraş
17.05.16 21.05.16 EVTEKS 2016  22.İstanbul Ev Tekstili Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
19.05.16 21.05.16 Türk Diş Hekimleri Birliği Expodental 2016 Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
19.05.16 22.05.16 Ankara Bal ve Arıcılık Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
19.05.16 22.05.16 Ankara Süt ve Süt Teknolojileri Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
19.05.16 22.05.16 Çukurova Motosiklet Fuarı2016 Çukobirlik Alanı Adana
19.05.16 22.05.16 Kütahya 1. Yapı, Dekorasyon, İnşaat Malzemeleri, Isıtma, Soğutma Teknolojileri Fuarı Kütahya Belediyesi Fuar Alanı Kütahya
21.05.16 24.05.16 LOGIST EURASIA 2016 Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
21.05.16 24.05.16 Comvex İstanbul     5.Ticari Araçlar, Otobüs ve Tedarik Sanayi Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
23.05.16 26.05.16 Domotex Turkey, Makine Halısı, Yer Döşemeleri, Halı ve Dokuma Makine ve Teknolojileri OFM Ortadoğu Fuar Merkezi Gaziantep
24.05.16 29.05.16 Samsun 2.Otoshow Fuarı Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi Samsun
25.05.16 27.05.16 Aysaf  16. Uluslararası Ayakkabı ve Yan Sanayi Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
25.05.16 29.05.16 Trakya 5.Hayvancılık, Süt Ürünleri ve Tohum 2016 Fuarı Lüleburgaz  Semt ve Fuar Merkezi Kırklareli
26.05.16 27.05.16 HIMSS Emram Eğitim Konferansı ve Sağlık Bilişimi Fuarı Grenpark Pendik Hotel İstanbul
26.05.16 28.05.16 Karayolları Köprüler ve Tüneller İhtisas Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
26.05.16 29.05.16 5.Uluslararası İstanbul Av, Silah ve Doğa Sporları Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
26.05.16 29.05.16 DENYAPI 2016 EGS Fuar ve Kongre Merkezi Denizli
26.05.16 29.05.16 Bursa Kırtasiye, Ofis Malzemeleri, Eğitim İhtiyaçları, Oyuncak, Oyun ve Ekipmanları Fuarı Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Bursa
26.05.16 29.05.16 Turkey Stone Doğaltaş ve Ürünleri Fuarı Antalya Fuar Merkezi Antalya
26.05.16 29.05.16 Konya Kent 2016 KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
26.05.16 29.05.16 Konya İnşaat Fuarı KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 20
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BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI YER ŞEHİR
26.05.16 29.05.16 Konya 6.Mobilya Dekorasyon ve İdeal Ev Fuarı 2016  KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
26.05.16 29.05.16 SANTEK 2016  3.Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı Kocaeli BB Uluslararası Fuar Merkezi Kocaeli
26.05.16 29.05.16 Kastamonu Ahşap Fuarı Kuzeykent Kapalı Pazar Yeri Alanı Kastamonu
26.05.16 29.05.16 2.Aksaray Sanayi, Ticaret ve Turizm Fuarı Çok Amaçlı Teşhir Alanı Aksaray
26.05.16 29.05.16 1.Kırıkkale - Tarım Hayvancılık ve Tarım Teknolojileri Fuarı Çok Amaçlı Teşhir Alanı Kırıkkale
26.05.16 29.05.16 7.Doğu Anadolu Tarım Fuarı 2016 Erzurum Tarım ve Hayvancılık Fuarı Erzurum Galeria  Fuar Alanı Erzurum
28.05.16 05.06.16 Autoshow 2016 3. Otomobil ve Yan Sanayi Fuarı ANFA Altınpark Fuar Merkezi                 Ankara
01.06.16 03.06.16 Smart City Fuarı İstanbul Haliç Kongre Merkezi İstanbul
01.06.16 03.06.16 CPHI İstanbul 2016 3.İlaç Bileşenleri Fuarı İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
01.06.16 04.06.16 ITM TEXPO EURASIA 2016 Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
01.06.16 04.06.16 HIGHTEX 2016 Uluslararası Teknik Tekstiller ve Nonwoven  Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
01.06.16 04.06.16 POLAGRİ’16 Polatlı Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı Polatlı Fuar Alanı Ankara
01.06.16 05.06.16 Ankomak 2016- 21.Uluslararası İş Makineleri, Yapı Elemanları ve İnşaat Teknolojileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
02.06.16 04.06.16 2.Çin Ürünleri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
02.06.16 04.06.16 FUTURE FISH EURASIA Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
02.06.16 05.06.16 E-Game Show ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
02.06.16 05.06.16 Geleceğin Burada, Yurtiçi, Yurtdışı Eğitim ve Alternatifleri Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Bursa
06.06.16 25.06.16 35.Kitap ve Kültür Fuarı Beyazıt Meydanı İstanbul
09.06.16 14.06.16 9.Uluslararası Dossodossi Moda Gösteri Fuarı Antalya Fuar Merkezi Antalya
12.06.16 01.07.16 35.Kitap ve Kültür Fuarı Kocatepe Camii Avlusu Ankara
11.07.16 17.07.16 EDİRNE  Gıda, Tarım, Hayvancılık, Sanayi Fuarı 2016 Edirne Fuar Alanı Edirne
14.07.16 17.07.16 Flytech 2016 1. Havacılık Fuarı ANFA Altınpark Fuar Merkezi                 Ankara
19.07.16 20.07.16 Üniversite Tercih Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
20.07.16 23.07.16 Gapshoes Kış 23.Uluslararası Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan Sanayi Fuarı OFM Ortadoğu Fuar Merkezi Gaziantep 
22.07.16 24.07.16 5.Üniversite Tercih Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
26.07.16 27.07.16 Üniversite Tercih Fuarı Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İzmir
28.07.16 31.07.16 1.Aksaray İnşaat ve Yapı Malzemeleri, Doğalgaz Fuarı Çok Amaçlı Teşhir Alanı Aksaray
28.07.16 31.07.16 1. Aksaray Mobilya, Ev Aksesuarları ve Beyaz Eşya Fuarı Çok Amaçlı Teşhir Alanı Aksaray
28.07.16 31.07.16 Aksaray 2.Otomobil - Ticari Araçlar ve Yan Sanayi Fuarı Çok Amaçlı Teşhir Alanı Aksaray
29.07.16 31.07.16 Yalova Gayrimenkul Fuarı ve Arap-Türk Zirvesi Cumhuriyet Meydanı Alanı Yalova
03.08.16 07.08.16 4.Çorlu Autoshow Otomobil Ticari Araçlar Motosiklet Bisiklet ve Aksesuarları Fuarı Çorlu Orion Alışveriş Merkezi Fuar Alanı Tekirdağ
03.08.16 07.08.16 9.Çorlu Tarımtech 2016 Çorlu Orion Alışveriş Merkezi  Fuar Alanı Tekirdağ
04.08.16 07.08.16 Av - Silah - Doğa Sporları Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
25.08.16 10.09.16 85.İzmir Enternasyonal Fuarı Uluslararası İzmir Fuar Alanı -Kültürpark İzmir
01.09.16 03.09.16 IWE-İSTANBUL WATER EXPO İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.09.16 04.09.16 PROMOTÜRK Kurumsal İletişim ve Promosyon Ürünleri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
01.09.16 04.09.16 Kadın’a Dair Her Şey İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
01.09.16 04.09.16 IPACK 2016  31.Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve Gıda İşleme Sistemleri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.09.16 04.09.16 Worldfood İstanbul 2016 24.Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.09.16 04.09.16 Agrotec 2016   20.Uluslararası Tarım  ve Tarım Teknolojileri Fuarı ANFA Altınpark Fuar Merkezi                 Ankara
01.09.16 04.09.16 3.Expo Tunnel Turkey -Tünel Yapım Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.09.16 04.09.16 2. Maden Fuarı Türkiye İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.09.16 04.09.16 ROLLEXPO TURKEY 2016 İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.09.16 04.09.16 Akışkan Gücü Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.09.16 04.09.16 Doğalgaz Antalya’16 Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi Antalya
01.09.16 04.09.16 Sivas Kitap Fuarı Sivas Fuar Alanı Sivas
01.09.16 04.09.16 3.Agro Sivas Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarı Sivas Fuar Alanı Sivas
02.09.16 05.09.16 3.Kırşehir Tarım Hayvancılık ve Tarım Teknolojileri Fuarı Kapalı Teşhir Salonları Kırşehir
06.09.16 09.09.16 DLG-ÖÇP Tarım ve Teknoloji  Günleri 2016 Karaevli Fuar Alanı Tekirdağ
07.09.16 09.09.16 ISSA/Interclean İstanbul Endüstriyel Temizlik Teknolojileri ve Hizmetleri Fuar ve Konferansı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
07.09.16 10.09.16 Citytech 10.Uluslararası Belediye ve Çevre 2016 Fuarı ANFA Altınpark Fuar Merkezi                 Ankara
07.09.16 10.09.16 CSI İstanbul Güvenlik Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
08.09.16 10.09.16 İstanbul Çin Sanayi Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
21.09.16 24.09.16 SHOEXPO İzmir   “40.Ayakkabı ve Çanta Fuarı” Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
21.09.16 25.09.16 Samsun Tarım Fuarı 2016 2.Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi Samsun
22.09.16 24.09.16 CNR ENERGY İstanbul İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
22.09.16 24.09.16 Solar Plus Ankara 2016 Güneş Enerji Sistemleri, ve Teknolojileri ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
22.09.16 25.09.16 İstanbul Sanat 2016 Haliç Kongre Merkezi İstanbul
22.09.16 25.09.16 27.Uluslararası Züchex,  Züccaciye Ev Eşyaları, Dekoratif Ürünler ve Elektrikli Ev Gereçleri Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
22.09.16 25.09.16 20.Uluslararası SHF -Fire & Rescue Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
22.09.16 25.09.16 5.Uluslararası SHF Safety & Health Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
22.09.16 25.09.16 PET İstanbul Fuarı-  5.Uluslararsı Evcil Hayvan Ürün, Malzeme ve Aksesuar Tedarikçileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
22.09.16 25.09.16 Bursa Destinasyon, Kültür Turizmi, Termal Turizm, 3. Yaş Turizmi, Sağlık ve Medikal Ürünler Fuarı Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Bursa
22.09.16 25.09.16 Tarım Hayvancılık ve Gıda Sanayi, Makine ve Ekipmanları Fuarı Sorgun TSO Fuar Alanı Yozgat
22.09.16 25.09.16 İstanbul Şömine ve Aksesuarları Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
23.09.16 25.09.16 OFF-ROAD Turkey 4X4 Araç, Off-Road Ekipman, Yardımcı Ürünler ve Kamp Malzemeleri Intercity İstanbul Park - Tuzla İstanbul
23.09.16 02.10.16 7.Antalya Konyaaltı Kitap Fuarı Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi Antalya
24.09.16 27.09.16 İNTARF 2016  İnegöl Tarım Fuarı İnegöl Hikmet Şahin Kültür Parkı Uluslarararı Fuar Alanı Bursa
27.09.16 29.09.16 TISSUE World İstanbul 2016 İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
27.09.16 02.10.16 Avrasya Boat Show 2016 11.Deniz Araçları, Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı West İstanbul Marina-Beylikdüzü İstanbul
27.09.16 02.10.16 Bot Şov Avrasya Viaport Marina- Tuzla İstanbul
28.09.16 30.09.16 Global Sağlık Turizmi Zirvesi ve Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
28.09.16 01.10.16 Aymod 17.Uluslararası Ayakkabı Moda Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
28.09.16 02.10.16 Trakya 11.Tarımtech 2016 Fuarı Lüleburgaz   Semt ve Fuar Alanı Kırklareli
29.09.16 01.10.16 Ankiros 2016  13.Uluslararası  Demir-Çelik ve Döküm Teknolojileri, Makine ve Ürünleri Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
29.09.16 01.10.16 Annofer 2016  12.Uluslararası Demir Dışı Metaller Teknolojileri, Makine ve Ürünleri Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
29.09.16 01.10.16 TURKCAST 2016  7.Döküm Ürünleri İhtisas Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
29.09.16 01.10.16 2.Robot Yatırımları  Zirvesi ve Sergisi WOW Kongre Merkezi          Yeşilköy İstanbul
29.09.16 01.10.16 Tesislerde Modernizasyon ve Verimlilik Zirvesi ve Sergisi WOW Kongre Merkezi          Yeşilköy İstanbul
29.09.16 02.10.16 Sign İstanbul-2016   18.Uluslararası Endüstriyel Reklam ve Dijital Baskı Teknolojileri Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
29.09.16 02.10.16 5.Uluslararası Isaf  IT Security Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
29.09.16 02.10.16 5.Uluslararası Isaf Smart Home Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
29.09.16 02.10.16 20.Uluslararası Isaf -Security Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
29.09.16 02.10.16 7.Van Turizm ve Seyahat Fuarı Van TSO Sergi ve Fuar Alanı Van
29.09.16 02.10.16 EV & STİL FUARI               Tasarım ve İnovasyon odaklı Ev Dekorasyonu Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
29.09.16 02.10.16 TAVEX 2016   Tavukçuluk Teknolojisi, Üretimi ve Ekipmanları Kocaeli BB Uluslararası Fuar Merkezi Kocaeli
01.10.16 01.10.16 QS Dünya MBA ve Yüksek Lisans Fuarı İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
04.10.16 06.10.16 29.FEA Uluslararası Aerosol Kongresi ve 18.Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
04.10.16 07.10.16 Medexcon Sağlık Konferansı ve Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
04.10.16 09.10.16 BOAT  SHOW 2016  36.Uluslararası İstanbul Boat Show Fuarı Marintürk İstanbul City Port -Pendik İstanbul
05.10.16 08.10.16 Endüstri Fuarı 2016 İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
05.10.16 08.10.16 İstanbul Health Expo İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
05.10.16 08.10.16 Adana 10.Ambalaj Fuarı 2016 Tüyap Adana Uluslararası  Fuar ve Kongre Merkezi Adana
05.10.16 08.10.16 Çukurova10. Gıda  ve  Gıda-Tek Fuarı 2016 Tüyap Adana Uluslararası  Fuar ve Kongre Merkezi Adana
05.10.16 09.10.16 Akdeniz Mobilya Fuarı 2016 Çukobirlik Alanı Adana
05.10.16 09.10.16 Oyun ve Hobi Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
06.10.16 06.10.16 Akare Yurtdışı Eğitim Fuarları Dedeman Park Otel -Bostancı İstanbul
06.10.16 08.10.16 2.Gıdamix Gıda ve Yaşam Fuarı Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi Antalya
06.10.16 09.10.16 12.Uluslararası LED & LED Aydınlatma Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
06.10.16 09.10.16 5.Uluslararası Elektronist Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
06.10.16 09.10.16 5.Uluslararası Elex Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
06.10.16 09.10.16 AIREX -İstanbul Airshow     11.Uluslararası Sivil Havacılık ve Havalimanları Fuarı Atatürk Havalimanı A 14 Apronu İstanbul
06.10.16 09.10.16 Kent Expo “4.Şehircilik ve Kent İhtiyaçları Fuarı Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
06.10.16 09.10.16 Anamur Agrodays- 3.Anamur Tarım ve Gıda Fuarı Anamur Sehit Atanur Bal Fuar Merkezi Mersin
07.10.16 08.10.16 10.Hac ve Umre Turizm Hizmetleri Fuarı WOW Kongre Merkezi          Yeşilköy İstanbul
07.10.16 08.10.16 Türkiye Hac ve Umre Turizm Fuarı Raffles Hotel -Zorlu Center İstanbul
08.10.16 08.10.16 İsviçre Almanya Avusturya (SGA) Eğitim Fuarı Hilton Kongre ve Sergi Merkezi   İstanbul
08.10.16 09.10.16 Akare Yurtdışı Eğitim Fuarları Hilton İstanbul Bosphorus İstanbul
10.10.16 13.10.16 2.Eksposhoes Antalya Ayakkabı Saraciye Moda Fuarı Antalya Fuar Merkezi Antalya
11.10.16 11.10.16 Akare Yurtdışı Eğitim Fuarları Sheraton Hotel ve Kongre Merkezi Ankara
11.10.16 16.10.16 MAKTEK AVRASYA 2016  Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul20
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12.10.16 16.10.16 Burtarım 2016  Bursa 14.Uluslararası Tarım, Tohumculuk,  Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
12.10.16 16.10.16 Bursa 9.Uluslararası Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
13.10.16 13.10.16 Akare Yurtdışı Eğitim Fuarları İzmir Hilton Oteli İzmir
13.10.16 16.10.16 CeBIT Bilişim Eurasia (15.) İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
13.10.16 16.10.16 İstanbul Jewelry Show Ekim 2016   43.İstanbul Uluslararası Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
13.10.16 16.10.16 İNTEMAK’16  BB Kocaeli Uluslararası Fuar Merkezi Kocaeli
13.10.16 16.10.16 2.Bursa Yapı ve Yaşam Fuarı ve Kongresi Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Bursa
13.10.16 16.10.16 14.Bayim Olurmusun? Franchising ve Markalı Bayilik Fuarı  2016 İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
14.10.16 18.10.16 İstanbul Tasarım Haftası Eski Şapka Fabrikası- Hasköy İstanbul
19.10.16 20.10.16 12.Türkiye Çağrı Merkezi Fuarı Haliç Kongre Merkezi İstanbul
19.10.16 21.10.16 Texworld İstanbul -Apparelsourcing İstanbul 2016 Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
19.10.16 21.10.16 Premiere Vision İstanbul   İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
19.10.16 21.10.16 TEXMAK 2016 İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
20.10.16 22.10.16 Rensef  4.Yenilenebilir Enerji Sistemleri ve Enerji Verimliliği Fuarı Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezi Antalya
20.10.16 23.10.16 29.Yapı Fuarı - Turkeybuild Ankara  2016 ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
20.10.16 23.10.16 Konya Gıda Fuarı  11.Gıda ve İçecek Ürünleri Fuarı KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
20.10.16 23.10.16 Konya Gıda İşleme Fuarı  11.Gıda İşleme, İçecek Teknolojileri, Paketleme ve Lojistik Fuarı KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
20.10.16 23.10.16 Konya Süt Endüstrisi Fuarı Konya Süt, Sütlü Mamüller ve Endüstri Fuarı KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi Konya 
20.10.16 23.10.16 3.Sleep Well Expo Yatak ve Teknolojileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
20.10.16 23.10.16 Safetech 2016 2.Savunma ve Güvenlik Bilişim Teknolojileri Fuarı ANFA Altınpark Fuar Merkezi                 Ankara
22.10.16 26.10.16 Ağaç İşleme Makinesi 2016    29.Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, Kesici Takımlar, El Aletleri Fuarı                                 Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
22.10.16 26.10.16 INTERMOB 2016 Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
25.10.16 25.10.16 IEFT Yurtdışı Eğitim Fuarı Sheraton Hotel ve Kongre Merkezi Ankara
25.10.16 30.10.16 Adana 10.Mobilya - Dekorasyon  Fuarı  2016 Tüyap Adana Uluslararası  Fuar ve Kongre Merkezi Adana
26.10.16 26.10.16 IEFT Yurtdışı Eğitim Fuarı İzmir Hilton Oteli İzmir
26.10.16 29.10.16 7.Uluslararası Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı ANFA Altınpark Fuar Merkezi                 Ankara
26.10.16 29.10.16 Hometex 2016  Ev Tekstili  Dekorasyon Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
26.10.16 29.10.16 Home& Floor Halı ve Zemin Kaplamaları Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
27.10.16 30.10.16 9.KIDS Turkey Oyuncak, Çocuk, Lisans, Oyun Ve Oyun Ekipmanları Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
28.10.16 30.10.16 Greatist Ağız ve Diş Sağlığı Cihaz ve Ekipmanları Grand Cevahir kongre Merkezi İstanbul
29.10.16 30.10.16 IEFT Yurtdışı Eğitim Fuarı İstanbul Kongre Merkezi   İstanbul
31.10.16 31.10.16 IEFT Yurtdışı Eğitim Fuarı Dedeman Park Otel -Bostancı İstanbul
01.11.16 06.11.16 Kocaeli Otoshow Fuarı Kocaeli BB Uluslararası Fuar Merkezi Kocaeli
02.11.16 04.11.16 EIF 2016 - Güneş Enerjisi Kongresi ve Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
02.11.16 05.11.16 Bursa Blok Mermer Fuarı 2016 Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
02.11.16 05.11.16 Avrasya Ambalaj 2016 - İstanbul  22.Uluslararası Ambalaj Endüstrisi Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
02.11.16 05.11.16 Food-Tech Eurasia 2016  11.Gıda ve İçecek Teknolojileri Fuarı  Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
02.11.16 05.11.16 HOSTECH BY TUSID 2016 İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
02.11.16 06.11.16 Modev - Uluslararası Mobilya  Dekorasyon Fuarı 2016 Altınpark Anfa Expo-Center Fuar Merkezi Ankara
02.11.16 06.11.16 Contemporary İstanbul Çağdaş Sanat Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
03.11.16 04.11.16 EIF 2016 - Jeotermal Kongresi ve Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
03.11.16 04.11.16 EIF 2016 - 9.Uluslararası Enerji Kongresi ve Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
03.11.16 06.11.16 Manisa 10.Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı Manisa Belediyesi Fuar Merkezi Manisa
03.11.16 06.11.16 22.Yapı Fuarı - Turkeybuild İzmir 2016 Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
03.11.16 06.11.16 Anadolu Expo Kuşadası - Efes Kongre Merkezi Aydın
03.11.16 06.11.16 2.Ege Tarım Hayvancılık,  Süt Teknolojileri, Çiftlik Ekipmanları, Sera Teknolojileri Fuarı Kuşadası - Efes Kongre Merkezi Aydın
04.11.16 05.11.16 Architect @ Work Turkey İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
08.11.16 13.11.16 MODEF EXPO  2016 Mobilya ve Dekorasyon Fuarı İnegöl Hikmet Şahin Kültür Parkı Uluslarararı Fuar Alanı Bursa
09.11.16 12.11.16 PROMATT Yatak İmalatı Yan Sanayi, Ekipman, Hammadde ve Makineleri Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
09.11.16 13.11.16 MÜSİAD 2016  16.Uluslararası Müsiad Ticaret Fuarı İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
10.11.16 12.11.16 TURKCHEM Chem Show  Eurasia 2016  7.Uluslararası Kimya Sanayi Grup Fuarı İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
10.11.16 12.11.16 LIFE SCIENCES INGREDIENTS 2016 İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
10.11.16 12.11.16 CITYSCAPE Türkiye İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
12.11.16 12.11.16 Mezun Amerika ve İngilterede Eğitim Fuarı Hilton Kongre ve Sergi Merkezi   İstanbul
12.11.16 13.11.16 INARTS Yurtdışı ve Yurtiçi Sanat Okulları Fuarı İntercontinental Otel İstanbul
12.11.16 20.11.16 35.Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
12.11.16 20.11.16 ARTIST 2016   26.Uluslararası İstanbul Sanat Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
14.11.16 15.11.16 NFV EXCO  6. Sert Kabuklu Yemişler, Meyve ve Sebzeler, Teknolojileri Fuar ve Konferansı Hilton İstanbul Bomonti Otel ve Konferans Merkezi- Şişli İstanbul
16.11.16 18.11.16 Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
16.11.16 18.11.16 Piltech Pil Akü Batarya ve Teknolojileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
16.11.16 18.11.16 TIREX Lastik ve Teknolojileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi      Yeşilköy İstanbul
16.11.16 19.11.16 24.Uluslararası Yapex -Yapı  Malzemeleri,  İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon Fuarı Antalya Fuar Merkezi Antalya
16.11.16 19.11.16 Natural Stone 2016 13.Uluslararası Mermer, Doğal Taş Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
16.11.16 20.11.16 Adana Tarım Fuarı 2016 Tüyap Adana Uluslararası  Fuar ve Kongre Merkezi Adana
16.11.16 20.11.16 Emlak 2016  - Konut İşyeri Satınalma, Kiralama ve Finansman Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
16.11.16 20.11.16 Adana 9. Sera - Bahçe Fuarı 2016 Tüyap Adana Uluslararası  Fuar ve Kongre Merkezi Adana
17.11.16 19.11.16 CNR Expopaint 2016 - Boya Sanayi ve Yardımcı Maddeler Kongre ve Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
17.11.16 19.11.16 5.Domatexpo Domates Yetiştiriciliği ve Teknoojileri Fuarı Kumluca Belediyesi Fuar Alanı Antalya
17.11.16 19.11.16 Çin Zhejıang İhraç Fuarı 2016 Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
17.11.16 19.11.16 Karayolları Trafik Güvenliği Sempozyumu ve Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
17.11.16 19.11.16 Güvenlik Sistemleri, Kamu Güvenliği ve Siber Güvenlik Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
17.11.16 20.11.16 Bursa Kurumsal Firma İhtiyaçları ve Pazarlama Fuarı Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Bursa
17.11.16 20.11.16 STI  “İzmir Kırtasiye, Ofis Araçları ve Eğitim Teknolojileri Fuarı” Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
23.11.16 24.11.16 15.İstanbul Perakende Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
23.11.16 26.11.16 Aysaf  17. Uluslararası Ayakkabı ve Yan Sanayi Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
24.11.16 26.11.16 SİRHA-İSTANBUL 2016 İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
24.11.16 27.11.16 Flower Show İstanbul 2016 İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
24.11.16 27.11.16 Maden Türkiye  Uluslararası Madencilik, Tünel İnşa,  Makine  Ekipmanları ve İş Makineleri Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
24.11.16 27.11.16 Göller Bölgesi-Yayla Şartlarında Tarım ve Hayvancılık Süleyman Demirel Kongre ve Sergi Sarayı Isparta
24.11.16 27.11.16 Otomotiv Yedek Parça Komponent ve Teknolojileri ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara
24.11.16 27.11.16 ANKA-PAK 2016   1.Ambalaj ve Paketlem Fuarı ANFA Altınpark Fuar Merkezi                 Ankara
24.11.16 27.11.16 URBAN EXPO EURASIA Yaşanabilir Kentler için Altyapı ve Çevre Düzenlemeleri Fuarı  . Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
24.11.16 27.11.16 Samsun Gıda 2016 Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi Samsun
24.11.16 27.11.16 Kauçuk 2016     İstanbul 9.Kauçuk Endüstrisi  Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
24.11.16 27.11.16 Avrasya Kent Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
25.11.16 27.11.16 E2 Elektrik ve Elektronik Teknolojileri ve GSM Fuarı    İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
25.11.16 29.11.16 MAGIC Ulusal İhtisas Deri Fuarı WOW Kongre Merkezi          Yeşilköy İstanbul
30.11.16 03.12.16 Growtech Eurasia 2016 16.Uluslararası Sera, Tarım Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarı Antalya Fuar Merkezi Antalya
30.11.16 03.12.16 Türkiye Ev ve Mutfak Gereçleri Üreticileri, İhracatçıları Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.12.16 03.12.16 ATRAX’2016 İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.12.16 03.12.16 Trafik İstanbul İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.12.16 03.12.16 Metro & Rail İstanbul İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
01.12.16 04.12.16 41.Uluslarararası Gamex/Compex Bilgisayar ve Dijital Oyun Fuarı Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
01.12.16 04.12.16 Travel Turkey İzmir 10.Turizm Fuar ve Konferansı” Fuar İzmir-Gaziemir İzmir
01.12.16 04.12.16 Bursa Kozmetik, Güzellik, Estetik, Kişisel Bakım ve Ürünleri Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Bursa
01.12.16 04.12.16 Bursa Evlilik, Düğün Hazırlıkları, Organizasyon, Abiye Giyim, Takı ve Aksesuarları Fuarı Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Bursa
07.12.16 08.12.16 Pazarlama Fuarı 2016 Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı İstanbul
07.12.16 10.12.16 Plast  Eurasia  İstanbul  2016   26.Uluslararası İstanbul Plastik Endüstrisi Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul
08.12.16 11.12.16 Otomasyon Fuarı 2016   Bursa 14.Uluslararası Elektrik, Elektronik ve Makine Otomasyon Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
08.12.16 11.12.16 Bursa 15.Uluslararası Metal İşleme Teknolojileri Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
08.12.16 11.12.16 SILMOİSTANBUL Optik Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
08.12.16 11.12.16 Tuch Expo- Tuhafiye ve Hobi Ürünleri Ticaret Fuarı İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
08.12.16 11.12.16 Fespa Eurasia İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy İstanbul
08.12.16 11.12.16 İş ve İşçi Güvenliği, Sağlığı ve Ekipmanları Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
08.12.16 11.12.16 Bursa Demir-Çelik 2016      2.Demir,Çelik,  Döküm, Demirdışı Metaller, Ürün ve Üretim  Makineleri Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
08.12.16 11.12.16 Bursa 8.Sac İşleme Teknolojileri Fuarı Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre  Merkezi Bursa
09.12.16 11.12.16 Gayrimenkul Yatırım Fuarı 2016 Adana HiltonSA Adana
12.12.16 13.12.16 Educaturk Eğitim ve Kariyer Fuarı İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
12.12.16 15.12.16 3.Türk-Arap Yapı-İnşaat  Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı -İkili Görüşme Organizasyonu Sheraton Çeşme Fuar Kongre ve Sergi Merkezi İzmir
12.12.16 15.12.16 2.Türk- Arap Ev Tekstili, Dekorasyon, İç Mimari, Mobilya Fuarı, İkili Görüşme Organizasyonu Sheraton Çeşme Fuar Kongre ve Sergi Merkezi İzmir
14.12.16 17.12.16 Gapshoes Yaz 24.Uluslararası Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan Sanayi Fuarı OFM Ortadoğu Fuar Merkezi Gaziantep 
16.12.16 18.12.16 İBS Anne Bebek Çocuk Fuarı İstanbul Kongre Merkezi İstanbul
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Bizi
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ediyor
musunuz?
Odamız; Fuarları, Destekleri, 
Etkinlikleri ve Faaliyetlerini  
Facebook üzerinden sizlerle paylaşıyor. circlefacebook /naztic

Oda Üyelerimizin 

DÜNYAYA 
AÇILAN 
KAPISI
nazilliticaretrehberi.com  
Nazilli Ticaret Odası’nın üyeleri 
için oluşturduğu ücretsiz bir 
hizmettir.



KABUĞUMUZA
SIĞMADIK
NAZİLLİ TİCARET ODASI 

YAKINDA, YENİ HİZMET BİNASINDA

7.000 m2 TESİS ALANI, 5.000 m2 KULLANIM ALANI, 4 Ad. BAĞIMSIZ DÜKKAN, 
ÜST KATTA KAFE & RESTAURANT, ÇOK AMAÇLI TOPLANTI SALONLARI, 

KOMİTE ODALARI, DERSLİKLER, KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER ODASI, FUAYE

 0 256 313 16 78    |    www.naztic.org.tr    |    circlefacebook /naztic


